

# Město Roztoky

odbor správy, rozvoje města a životního prostředí  
nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky

---

Business Media CZ, s.r.o.  
Pí Simona Straková  
Nádražní 32  
150 00 Praha 5

Č.J.: 619/13/OSRMŽP/G  
VYŘIZUJE: Ing. Ivan Goll  
TEL.: 220 400 236  
FAX: 220 400 233  
E – MAIL: goll@roztoky.cz  
DATUM: 25. 2. 2012

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění – informace o investičních plánech města Roztoky pro rok 2013.

Vážená paní Straková,

Na základě Vaší žádosti ze dne 1. 2. 2013 níže uvádíme plán investičních akcí rozpočtovaných pro rok 2013, který pravděpodobně realizací přesáhne i do roku 2014. Pro další období zatím nebyly investiční plány stanoveny.

- 1) Rekonstrukce ulice Smetanovy – 2. Etapa
  - Celková rekonstrukce nezpevněné komunikace s novými chodníky a systémem odvodu srážkových vod
  - Ing. Alois Palička – projekce
  - 998.000,- bez DPH
  - 1. 5. 2013
  - IPPOS Bohemia, s.r.o. IČ: 261 57 284
  
- 2) Rekonstrukce vybraných komunikací v katastru obce Roztoky – jedná se o celkové rekonstrukce nezpevněných městských komunikací s novými chodníky a řešením odvodu srážkových vod. Dokončeno výběrové řízení na dodavatele příslušné projektové dokumentace a nezbytných inženýrských činností (vítěz: NOVADUS, spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram, IČ: 463 49 235). Realizace projektových dokumentací vč. ÚR/SP do 15. 6. VŘ na zhotovitele staveb jednotlivých ulic je plánováno na červenec – srpen 2013, postupnou realizací samotných staveb srpen – listopad 2013 s pravděpodobným realizačním přesahem do 1. pol. 2014. Jednotlivé stavby s odhadem investičních nákladů v částkách v Kč bez DPH:
  - a) Ul. Vošahlíkova, 800.000,-
  - b) Ul. Dobrovského, 980.000,-
  - c) Ul. Máchova, 3.800.000,-
  - d) Ul. Spěšného v rozsahu křižovatek s ulicemi Haškova a Bráfova, 1.450.000,-
  - e) Spojka ul. Haškova – Olbrachtova, 520.000,-
  - f) Ul. Plzeňská, 1.100.000,-

- 3) Dostavba základní školy Roztoky, Školní nám. 470
- Dostavba nového objektu ke stávající škole. Dostavba obsahuje 9 kmenových tříd, jednu jazykovou učebnu, tělocvičnu, víceúčelový gymnastický sál, sborovnu, zázemí šaten, sanitární zázemí, vestibul. Rozšíření kapacity školy o cca 225 žáků.
  - PD DPS – zpracovává firma Arch. Design, s.r.o.
  - Cel. Rozpočet – do 90 milionů Kč bez DPH.
  - Předpokládaný termín zahájení stavby 1. 6. 2013
  - VŘ na zhotovitele stavby – zahájení: březen

S pozdravem

Město Roztoky  
nám. 5. května 2  
252 63 ROZTOKY



Ing. Ivan Goll, CSc.  
Referent veřejných zakázek  
Odb. SRMŽP MÚ Roztoky